
 
 

UCHWAŁA NR XX/120/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn.zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r., Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r., 
Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr 68/175/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 marca 2025 r., Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 
2025 r., Nr 77/183/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r., Nr XVII/105/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 2025 r., Nr 83/197/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 maja 
2025 r., Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 maja 2025 r., Nr XIX/115/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 227 536 346,61 zł zwiększa się o kwotę 
87 747,48 zł do kwoty 227 624 094,09 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 199 945 484,04 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 27 678 610,05 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 13 667 658,29 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 234 388 482,33 zł zwiększa się o kwotę 
87 747,48 zł do kwoty 234 476 229,81 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 187 927 776,51 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 46 548 453,30 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 13 667 658,29 zł”,; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz.1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3494



3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 855 822,44 zł”, 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
2 355 225,27 zł zmniejsza się o kwotę 460 922,72 zł do kwoty 1 894 302,55 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla uczniów 
w kwocie 99 800,00 zł zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 97 800,00 zł, 

9) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3494



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 27 czerwca 2025 r. – uzasadnienie 

 

Dochody 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 2 209,55 zł 

Zwiększenie dochodów z tytułu wpływu z dotacji z Powiatu Lubelskiego na prowadzenie biura 

projektu w części finansowanej z Unii Europejskiej i Budżetu Państwa w ramach programu ,,E-Geodezja II- 

uzupełnienie zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego” o kwotę 2 209,55 zł. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe- zwiększenie 74 251,00 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 74 251,00 zł z tytułu 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.  ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z 

pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.7.2025.p z dnia 17 czerwca 2025r.   

 

- dotacje i środki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    

Rozdział 85395 Pozostała działalność- zwiększenie 10 131,66 zł  

Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie zgodnie z decyzją budżetową nr 294 

Wojewody Lubelskiego z dnia 20 czerwca 2025r. z tytułu dotacji celowej na realizację zadań wynikających  

z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka tj.  

- na wypłatę świadczeń pieniężnych, o których w art. 8a-8c ww.ustawy, 

- na koszty obsługi realizacji zadania wypłaty świadczeń pieniężnych, o których mowa w art.8a-8c ww.ustawy, 

w wysokości 2% kwot środków pieniężnych wynikających z decyzji Wojewody Lubelskiego przekazanych  

do wykonania starostom 

 

- dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej  

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 1 155,27 zł 

Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji ze środków Budżetu Państwa o kwotę 1 155,27 zł w ramach 

programu ,,E-Geodezja II- uzupełnienie zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego” 
 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe- zwiększenie 600 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o kwotę 600 000,00 zł w tym na 

zakup usług remontowych o kwotę 500 000,00 zł oraz o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na 

,,Przebudowę odcinków drogi powiatowej nr 1215L od Woli Bystrzyckiej do Hermanowa” . 

 

Dział 630 Turystyka 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Zmiana kalkulacji wydatków w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie upowszechniania turystyki, w tym w zakresie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3494



 

organizacji turystyki, krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Łukowskiego dla 

Łukowskiego Klubu Karate Kyokushin MAWASHI w kwocie 19 600,00 zł. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe – zwiększenie 140 980,00 zł   

Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 140 980,00 zł, w 

tym na zadanie pn.: 

- ,,Zakup, dostawa i montaż mebli biurowych do budynków Starostwa przy ul. Czerwonego Krzyża 4 i ul. 

Piłsudskiego 14” o kwotę 94 980,00 zł 

-„Przebudowa budynku położonego przy ul. Kwiatkowskiego w Łukowie” o kwotę 46 000,00 zł, 

 

Dział 754 Ochotnicze straże pożarne  

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże pożarne 

Zmiana kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku ze złożeniem uproszczonych ofert 

realizacji zadania o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 pod tytułem ,,Zadanie w zakresie 

ratownictwa i ochrony ludności”, w tym: 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu w kwocie 10 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Szyszkach w kwocie 5 000,00 zł. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie 460 922,72 zł 

Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki i 

zakupy inwestycyjne o kwotę 460 922,72 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz.80115 Technika- zwiększenie 31 029,94 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 14 571,34 zł, w ZS Nr 2  

w Łukowie o kwotę 5 486,20 zł oraz w ZS Nr 3 w Łukowie o 10 972,40 zł z tytułu środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

 

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia – zwiększenie 21 058,92 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 8 309,00 zł z tytułu dotacji dla Rzemieślniczej Branżowej 

Szkoły I Stopnia oraz zwiększenie wydatków bieżących w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 12 749,92 zł z tytułu 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące – zwiększenie 294 354,14 zł   

Zwiększenie wydatków bieżących w ILO w Łukowie o kwotę 9 143,67 zł oraz w ZS w Radoryżu 

Smolanym o kwotę 3 657,47 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 

6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 74 000,00 zł 

na realizację zadania ,,Dostosowanie budynku dydaktycznego i internatu Zespołu Szkół w Radoryżu Smolanym 

do wymagań ochrony przeciwpożarowej”  w związku z wynikami postępowania przetargowego. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w Zespole Szkół w Adamowie na realizację zadania 

,,Przebudowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w Zespole Szkół w Adamowie” o kwotę 46 300,00 zł. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 161 253,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z miejscami postojowymi przy 

Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim”. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3494



 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze – zwiększenie 1 407,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 1 407,00 zł z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- zwiększenie 2 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 1 000,00 zł oraz w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o 

charakterze socjalnym. 

   

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze- zwiększenie 7 954,00 zł 

Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 7 954,00 zł z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdział 85495 Pozostała działalność- zmniejszenie 2 000,00 zł 

 Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na pomoc 

materialną dla uczniów o kwotę 2 000,00zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92118 Muzea- zwiększenie 18 000,00 zł 

Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej o kwotę 18 

000,00 zł.  

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 Zmiana kalkulacji w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie kultury fizycznej, w tym: 

* w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym: 

- Łukowski Klub Karate Kyokushin MAWASHI w kwocie 18 000,00 zł, 

- Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w kwocie 10 000,00 zł, 

- Klub Strzelecki „Smolany” w kwocie 12 900,00 zł, 

- Stowarzyszenie „Aktywni z Pasją” w kwocie 2 250,00 zł. 

*  w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych dla osób niepełnosprawnych o zasięgu 

ponadgminnym: 

- Klub Sportowy Głuchych Hetman w kwocie 7 000,00 zł. 

 

- wydatki na zadnia z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 Zmiana w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łukowie polegająca na przesunięciach 

między paragrafami o kwotę 3 978,00 zł.  

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz.75224 Kwalifikacja wojskowa 

 Zmiana w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łukowie polegająca na przesunięciach 

między paragrafami o kwotę 493,50 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3494



 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

  Zmiana w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie 

polegająca na przesunięciach między paragrafami o kwotę 13 842,49 zł. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    

Rozdział 85395 Pozostała działalność- zwiększenie 10 131,66 zł  

Zwiększenie wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie zgodnie z decyzją 

budżetową nr 294 Wojewody Lubelskiego z dnia 20 czerwca 2025r. z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka tj.  

- na wypłatę świadczeń pieniężnych, o których w art. 8a-8c ww.ustawy, 

- na koszty obsługi realizacji zadania wypłaty świadczeń pieniężnych, o których mowa w art.8a-8c ww.ustawy, 

w wysokości 2% kwot środków pieniężnych wynikających z decyzji Wojewody Lubelskiego przekazanych do 

wykonania starostom. 

 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 
Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie 600 000,00 zł 

 W związku z otrzymaniem informacji o nieuzyskaniu dofinansowania rządowego przez Powiat 

Lubartowski na zadanie ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L ((Adamów- Krzówka)- do dr.kraj. Nr 48) od 

km 28+275,00 do km 31+700,00- Etap II” zmniejszenie wydatków z tytułu pomocy finansowej o kwotę o 

kwotę 600 000,00 zł.  

 
Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zwiększenie 3 754,54 zł 
Zwiększenie wydatków o kwotę 3 754,54 zł z tytułu dotacji dla Powiatu Lubelskiego dotyczące 

kosztów wspólnych w ramach realizowanego projektu ,,E-Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego”. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększenie 20 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków o kwotę 20 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Trzebieszów na 

zadanie własne gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej, tj. na zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwowie. 

 

- wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

 Zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół w Adamowie polegająca na przesunięciach między 

paragrafami o kwotę 35 400,00 zł w ramach projektu realizowanego z udziałem środków UE ,,Zawodowe 

kompetencje”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3494


	UCHWAŁA NR XX/120/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-18T12:11:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




